

令和6年6月吉日

お客さま各位

名鉄海上観光船株式会社

運賃改定の実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、中部運輸局に運賃改定の認可申請を行い、6月5日、中部運輸局より認可されました。

つきましては、7月1日（月）より運賃改定を実施いたします。

お客さまにはご負担をお掛けすることになりますが、今後も企業努力を行ないながら、安全・安心な輸送の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますとともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施日 2024年7月1日（月）
2. 改訂運賃 別表1、別表2を参照ください。
3. 対象 高速船運賃、フェリー運賃
4. その他 今回の運賃改定に合わせ、以下については運賃を据え置きます。
 - ・急行料金
 - ・定期券運賃
 - ・小荷物運賃
5. お問い合わせ先 運航営業部 6月中 0569-63-1901
7月以降 0569-84-4013

以上

<別表1>

運賃・改定率一覧

(高速船運賃) ※急行料金を含みます。

単位：円

	区 間		区分	改定前	改定後	
				片道	片道	往復
指定 区間	河和～日間賀島	旅客	大人	1,420	1,600	3,070
			小人	720	800	1,540
	河和～篠島		大人	1,420	1,600	3,070
			小人	720	800	1,540
	師崎～日間賀島		大人	710	800	1,530
			小人	360	400	770
	師崎～篠島		大人	710	800	1,530
			小人	360	400	770

	区 間		区分	改定前	改定後	
				片道	片道	往復
観光 航路	伊良湖～日間賀島	旅客	大人	1,420	1,800	3,450
			小人	720	900	1,730
	伊良湖～篠島		大人	1,420	1,800	3,450
			小人	720	900	1,730
	伊良湖～河和		大人	2,340	3,000	5,730
			小人	1,180	1,500	2,870
	伊良湖～師崎		大人	1,440	1,800	3,450
			小人	730	900	1,730
	日間賀島～篠島		大人	410	500	960
			小人	210	250	480
	日間賀島東～西		大人	200	300	580
			小人	100	150	290

<別表2>

(カーフェリー運賃)

単位：円

	区 間		区分	改定前	改定後	
				片道	片道	往復
カーフェリー	師崎～日間賀島北 師崎～篠島	旅客	大人	610	700	1,330
			小人	310	350	670
	車両	～299	2,980	3,400	6,460	
		300～399	3,810	4,300	8,170	
		400～499	4,780	5,400	10,260	
		500～599	5,760	6,500	12,350	
		600～699	6,730	7,600	14,440	
		700～799	7,490	8,500	16,150	
		800～899	8,600	9,700	18,430	
		900～999	9,450	10,700	20,330	
		1000～1099	10,560	11,900	22,610	
		1100～1199	11,420	12,900	24,510	
		1200超100毎	970	1,100	—	
	2輪車	二輪 125 cc 未満	2,290	2,600	4,940	
		二輪 125 cc 以上	2,930	3,300	6,270	
	自転車	自転車のみ	750	850	1,620	
		大人	1,360	1,550	2,950	
		小人	1,060	1,200	2,290	

(2島めぐり周遊券)

	区 間	区分	改定前	改定後
			2島めぐり周遊券	師崎→両島→師崎
小人	800	950		
河和→両島→河和	大人	3,000		3,400
	小人	1,500		1,700
伊良湖→両島→伊良湖	大人	3,000		3,700
	小人	1,500		1,850
河和→両島→伊良湖 伊良湖→両島→河和	大人	3,000		3,500
	小人	1,500		1,750
河和→両島→師崎 師崎→両島→河和	大人	2,200		2,600
	小人	1,100		1,300
師崎→両島→伊良湖伊 良湖→両島→師崎	大人	2,200		2,800
	小人	1,100		1,400

以上